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7 września 2010

Dni Województwa Świętokrzyskiego – zapraszamy do
powiatu sandomierskiego i ostrowieckiego

Przed nami kolejne imprezy w ramach Dni Województwa. W niedzielę, 12 września w
Łoniowie w powiecie sandomierskim i w Waśniowie w powiecie ostrowieckim Kolonii
odbywać się będą pełne atrakcji rodzinne pikniki. Towarzyszyć im będą prezentacje
artystyczne, zabawy i konkursy, publiczność do świata magii zaprosi duet Mefisto, będzie
można także podziwiać pokaz sztucznych ogni. Do wspólnej zabawy zapraszają
przewodniczący Sejmiku Tadeusz Kowalczyk, marszałek Adam Jarubas, starostowie
powiatów – Stanisław Masternak i Waldemar Marek Paluch oraz gospodarze gmin – Szymon
Kołacz, wójt Łoniowa i Krzysztof Gajewski, wójt gminy Waśniów .

Już w najbliższą niedzielę, 12 września zapraszamy do Łoniowa, na plac obok budynku
Urzędu Gminy. Tam od godz. 16.00 do 20.00 prezentować się będą soliści i zespoły, m.in.
Follow Me, In Sane, duet Mefisto i  Klaudia Błaszczyk. Będą liczne konkursy dla całych
rodzin. Będzie także okazja do zadbania o swoje zdrowie – specjaliści z Wojewódzkiego
Szpitala Dziecięcego w Kielcach oznaczą poziom cukru we krwi oraz cholesterol, zmierzą
ciśnienie, będzie również możliwość wykonania spirometrii. Uczestnicy imprezy dowiedzą
się także czym na co dzień zajmuje się Urząd Marszałkowski i podległe mu jednostki.
W niedzielę  bawić będziemy się także z mieszkańcami powiatu ostrowieckiego. Spotkamy
się w Waśniowie na Błoniach. Wystąpią m.in. zespoły All Is On, Ewa i Fant, duet Mefisto,
czyli iluzja na wesoło, zaśpiewa także Joanna Berner. Zabawa rozpocznie sie o godz. 16.00, o
godz. 20.00 zakończy ją pokaz ogni sztucznych.

Urząd Marszałkowski już po raz drugi organizuje cykl 14 pikników rodzinnych, które przez
cały wrzesień odbywać się będą w każdym z powiatów. Imprezy mają na celu nie tylko
integrowanie mieszkańców “małych Ojczyzn” i wspólną zabawę, ale także pokazanie
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lokalnych inicjatyw społecznych i promocję inwestycji finansowanych z funduszy
europejskich. Cykl imprez w ramach Dni Województwa zwieńczy 2 października koncert w
Amfiteatrze Kadzielnia w Kielcach z udziałem m.in. zespołu Kombii, Arianie oraz Kabaretu
Skeczów Męczących.

Dniom Województwa Świętokrzyskiego towarzyszy wystawa fotograficzna „Świętokrzyskie
pięknieje dla Ciebie”. Prezentuje ona zdjęcia i wizualizacje inwestycji współfinansowanych
ze środków Regionalnego programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego.

Patronat nad Dniami Województwa Świętokrzyskiego objęło Polskie Radio Kielce, Echo Dnia
i Telewizja Polska.

                                                                          

       12 września – Dni Województwa w Waśniowie   

 

                                                                         

         12 września – Dni Województwa w Łoniowie
                                    

18 września
•  Osiek, powiat staszowski
19 września
• Chęciny, powiat kielecki

https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2010/09/wasniow.pdf
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2010/09/wasniow.pdf
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2010/09/wasniow.pdf
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2010/09/loniow.pdf
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2010/09/osiek.pdf
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2010/09/checiny.pdf
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• Działoszyce, powiat pińczowski
25 września
• Pawłów, powiat starachowicki
26 września
•  Moskorzew, powiat włoszczowski
•  Stopnica, powiat buski
2 października
• Koncert Finałowy, Amfiteatr Kadzielnia w Kielcach

https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2010/09/dzialoszyce.pdf
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2010/09/pawlow.pdf
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2010/09/moskorzew.pdf
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2010/09/stopnica.pdf

